
  
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

3 

 

QUARTA-FEIRA 
26 DE JANEIRO DE 2022 
ANO VI – EDIÇÃO N° 14 

 

 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 08-017/2022 

 

Processo Administrativo Nº 064/2021. O Município de Valente abre processo licitatório objetivando o registro de 

preço para futuras e eventuais contratações de empresa especializada em locação de maquinas pesadas e 

equipamentos para execução e manutenção em atendimento à demanda do departamento de obras e serviços do 

município de Valente/Ba conforme especificações do edital. A ser realizado no dia 09/02/2022 às 08h00min. 

Informações à disposição dos interessados e retiradas de edital na sala da C.P.L. das 08h00min às 12h:00min, tel.: 

(75) 3263-2221.  

 

Valente-Ba, 26 de janeiro de 2022. 

 

 

Jefferson de Oliveira Souza 

Pregoeiro  

 

 

 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 08-018/2022 

 

Processo Administrativo Nº 069/2022. O Município de Valente abre processo licitatório objetivando o Aquisição de 

toldos, medindo 4x4 e 6x6, com lona de vinil, com estrutura de tubos galvanizados de 5mm, para atender as 

demandas das Secretarias do Município, tudo de acordo com as especificações técnicas e demais exigências 

constantes neste edital. A ser realizado no dia 08/02/2022 às 08h00min. Informações à disposição dos interessados 

na sala da C.P.L. das 08h00min às 12h:00min, tel.: (75) 3263-2221 ou pelo e-mail: licitacao.gov@hotmail.com.  

 

Valente-Ba, 26 de janeiro de 2022. 

 

 

Jefferson de Oliveira Souza  

Pregoeiro  

 

 

 


